
Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.3 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Příjem z daně z hazardních her s4 662,851386 4 013,43 8 676,28
Příjem z daně z technických her2 182,511387 1 799,41 3 981,92
Příjem z daně z nemovitých věcí32 898,321511 166 063,00 198 961,32

98193 Neinvestiční přijaté transfery z31 500,004111 0,00 31 500,00
71 243,68Celkem za Par: 171 875,84 243 119,52

Příjem z poskytování služeb, výrobků,490,0021113723 0,00 490,00
490,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchCelkem za Par: 3723 0,00 490,00

Příjem z úroků200,0021416310 500,00 700,00
200,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 500,00 700,00

Příjmy celkem 71 933,68172 375,84 244 309,52

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Drobný dlouhodobý hmotný majetek40 000,0051373612 70 000,00 110 000,00
Opravy a udržování-40 000,0051713612 265 200,00 225 200,00

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 335 200,00 335 200,00
Ostatní osobní výdaje30 000,0050213745 30 000,00 60 000,00

30 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 30 000,00 60 000,00
98193 Ostatní osobní výdaje18 000,0050216115 0,00 18 000,00
98193 Nákup materiálu jinde nezařazený600,0051396115 0,00 600,00
98193 Pohoštění1 600,0051756115 0,00 1 600,00

20 200,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 0,00 20 200,00
Služby peněžních ústavů1 234,0051636171 25 403,00 26 637,00
Nákup ostatních služeb3 899,6851696171 279 327,12 283 226,80
Neinvestiční transfery obcím16 600,0053216171 0,00 16 600,00

21 733,68 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 304 730,12 326 463,80
Výdaje celkem 71 933,68669 930,12 741 863,80

Změna závazných ukazatelů

1/2



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.3 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 2 751 205,87 2 822 449,55 Bez paragrafu0000 71 243,68XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 490,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723 490,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 500,00 700,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 200,00XXXXXX XXXXX

2 823 639,552 751 705,87 71 933,68Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 137 000,00 167 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 30 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 20 200,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 20 200,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 266 023,35 1 287 757,03 Činnost místní správy6171 21 733,68XXXXXX XXXXX

1 474 957,031 403 023,35 71 933,68Výdaje celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno starostou dne 20. 8. 2024

Zpracovala: Zdeňka Jakubcová, účetní dne 20. 8. 2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6
Rozpočtové opatření na straně příjmů zahrnuje navýšení daňových příjmů o výnosy zařazené na položkách 1386, 1387 a 1511 (příjem z daně hazardních her, technických her a
daně z nemovitostí). Obec také obdžela dotaci z rozpočtu MSK na organizaci voleb do Senátu a krajských zastupitelstev ve výši 31 500 Kč. Na výdajové straně rozpočtu byly
získané finanční prostředky alokovány na paragraf 3745 - péče o zeleň a to položku ostatní osobní výdaje, což jsou platy na Dohody o provedení práce. Dále byl zařazen paragraf
6115, což jsou právě výše uvedené volby a s nimi spojené předpokládané výdaje. Dále obec zaplatila 15 000 Kč městu Rýmařov za chráněný byt občana obce, který ovšem v
předchozích měsících tyto prostředky v plné výši obci převedl. 1 600 Kč je částka zaplacená obcí městu Rýmařov za řešení přestupku v 1. pololetí 2024. V rámci paragrafu 3612 -
Bytové hospodářství bylo převedeno 40 000 Kč z položky oprav na položku drobného dlouhodobého majetku, neboť se vybavoval nově vzniklý byt č. 2 na adrese MŠ 26

2/2


